UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SYT

         Cao Bằng, ngày       tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách 02 cơ sở tự công bố sản phẩm về an toàn thực

phẩm trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế

Sở Y tế nhận được Công văn số 241/ATVSTP-NV ngày 15/8/2022 của Chi

cục An toàn vệ sinh thực phẩm về việc đề nghị đăng tải thông tin cơ sở, tự công bố

sản phẩm trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế.

Căn cứ quy định tại Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm và Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà

nước của Bộ Y tế. Sở Y tế Cao Bằng thông báo cập nhật danh sách 02 cơ sở tự

công bố sản phẩm về an toàn thực phẩm trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế

như sau:

 1. Công ty TNHH Thương mại Thái Trường (Địa chỉ: Số nhà 098, Tổ 8,

phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng)

- Sản phẩm: Nước đá dùng liền Hải Âu.

2. Cơ sở sản xuất men rượu Đinh Tân (Địa chỉ: Tổ 05, phường Sông Hiến,

thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng)

- Sản phẩm 1: Men rượu Bông Lúa.

- Sản phẩm 2: Men gia truyền Bà Tân

Đề nghị Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm chịu trách nhiệm lưu giữ Hồ sơ

tự công bố sản phẩm của Công ty TNHH Thương mại Thái Trường và Cơ sở sản

xuất men rượu Đinh Tân theo đúng quy định và chịu trách nhiệm các Thông tin đề

nghị đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế kèm theo văn bản này.

Đề nghị Công ty TNHH Thương mại Thái Trường và Cơ sở sản xuất men

rượu Đinh Tân thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm

và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an

toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Công ty TNHH TM Thái Trường;

- Cơ sở sản xuất men rượu Đinh Tân;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Tú

		2022-08-16T14:22:53+0700

		2022-08-16T15:39:37+0700

		2022-08-16T15:39:37+0700

		2022-08-16T15:39:37+0700